1
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	      30.05.2019
	             город–курорт Кисловодск
	№
	   603

	Об обеспечении подачи заяв-лений о государственном кадаст-ровом учете и государственной регистрации права исключи-тельно в электронном виде

          В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации» администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Комитету имущественных отношений администрации города-курорта Кисловодска обеспечить подачу заявлений на государственный кадастровый учет недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности города-курорта Кисловодска, и (или) государственную регистрацию прав на указанное недвижимое имущество в уполномоченный орган, осуществляющий государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав исключительно в электронном виде.
          2. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города-курорта Кисловодска Е.В Силина.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города-курорта

Кисловодска                                                                                      А.В. Курбатов